СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НОВЫЙ ТОРЪЯЛ»

РЕШЕНИЕ

Тридцать восьмая сессия                                                                № 229
третьего созыва                                                                                26 марта  2019 г.

Об утверждении Отчета о выполнении
Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял» за 2018 год

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 2001 г.
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял»,
Собрание депутатов муниципального образования
«Городское поселение Новый Торъял»
РЕШАЕТ:
1. Утвердить прилагаемый отчет о выполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял» за 2018 год.
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял»
в установленном порядке и разместить на официальном сайте
 муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» http://mari-el.gov.ru/toryal (по соглашению).
 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию по бюджету, налогам, собственности и инвестициям.

Глава муниципального образования
 «Городское поселение Новый Торъял»                                                  В.Яндыбаев

УТВЕРЖДЕН
решением Собрания депутатов
муниципального образования
«Городское поселение Новый Торъял»
от  22 марта 2019 г. № 229
Отчет
об исполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества
муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял» за 2018 г.

	№ п/п
	Наименование, назначение имущества
	Местоположение имущества
	Дата и № договора купли-продажи муниципального имущества, наименование покупателя
	Срок оплаты по договору
	Цена имущества (в т.ч НДС), руб.
	Поступило доходов в бюджет муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял» от приватизации имущества в 2018 году, руб
	Задолженность на 01.01.2019
руб
	Примеча
ние

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Наименование недвижимого имущества:

	1.1
	Здания всего, в том числе:

	12600,00
	12600,00
	0,00

	1.1.1
	Нежилое помещение
	Республика Марий Эл, Новоторъяльский район,
пгт Новый Торъял,
ул. Новая, д. 22, кв.2
	15.01.2018 г.
№ 1
Павлова Татьяна Владимировна
	в течении 30 дней с даты подписания договора
	12600,00
	12600,00
	0,00

	ИТОГО:

	12600,00
	12600,00
	0,00

Сведения
об исполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества
муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял» за 2018 г.

	№ п/п
	Наименование, назначение имущества
	Местоположение имущества
	№ и дата прогнозного
 плана приватизации
имущества
	Оценочная стоимость имущества, руб.
	Дата и № договора купли-продажи муниципального имущества, наименование покупателя
	Цена имущества
(в т.ч НДС), руб.
	Поступило доходов в
 бюджет муниципального
образования
«Городское поселение Новый Торъял» от приватизации имущества в 2018 году, руб
	Задолжен-
ность на 01.01.2019
руб
	Причины не выполнения
прогнозного
 плана

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Наименование недви- жимого имущества:

	1.1.
	Здания всего, в том числе:

	12600,00

	12600,00
	12600,00
	0,00

	1.1.1
	Нежилое помещение
	Республика Марий Эл, Новоторъяльский район,
пгт Новый Торъял,
ул. Новая, д. 22, кв.2
	№ 179 от 17.05.2018 г.
	12600,00
	12600,00
	12600,00
	12600,00
	0,00

	Итого:

	12600,00

	12600,00
	12600,00
	0,00